Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение

Сельский совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Депутаттардын jурт

соведи

Проект

Тридцать восьмая сессия третьего созыва

	РЕШЕНИЕ
	ЧЕЧИМ

	От 13.06.2018 г.
	№ 38/2

с. Иня

	Об утверждении структуры Ининской сельской администрации

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» сельский Совет депутатов Ининского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Ининской сельской администрации согласно приложениям 1, 2, 3, 4,5
2. Решение сессии сельского Совета депутатов от 28.12.2016 года № 29 считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на экономиста Ининского сельского поселения Янкубаеву Э.С.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ининского сельского поселения:                                               И.Е. Аткунов

	Приложение № 1

к решению сессии сельского Совета депутатов № 38/2 от 13.06.2018 года «Об утверждении структуры Ининской сельской администрации»

Структура сельской администрации Ининского сельского поселения

	№

п/п
	Наименование должности
	Категория

должностей
	Штатные

единицы

	1
	2
	3
	4

	Муниципальные должности

	1
	Глава СП, председатель сельского Совета депутатов, глава сельской администрации
	высшая
	1

	2
	Заместитель главы
	ведущая
	1

	Итого по муниципальным служащим

	2

	Служащие

	1
	Бухгалтер
	Служащий 3 уровня, 3 кв. уровень
	1

	2
	Экономист (специалист по бюджету)
	Служащий 3 уровня, 2 кв. уровень
	1

	3.
	Землеустроитель
	Служащий 3 уровня, 1 кв. уровень
	0,5

	Итого по служащим

	2

	Обслуживающий персонал

	2
	Истопник
	Рабочий, 1 кв. разряд
	0,5

	Итого по обслуживающему персоналу

	0,5

	Приложение № 2

к решению сессии сельского Совета депутатов № 38/2 от 13.06.2018 года «Об утверждении структуры Ининской сельской администрации»

Структура администрации Ининского сельского поселения

Другие вопросы в области национальной экономики

	№

п/п
	Наименование должности
	Категория

должностей
	Штатные

единицы

	1
	2
	3
	4

	3.
	Землеустроитель
	Служащий 3 уровня, 1 кв. уровень
	0,6

	Итого по служащим

	0,6

	Приложение № 3
к решению сессии сельского Совета депутатов № 38/2 от 13.06.2018 года «Об утверждении структуры Ининской сельской администрации»

Структура жилищно-коммунального хозяйства Ининской сельской администрации
	№

п/п
	Наименование должности
	Штатные единицы

	1
	2
	3

	ЖКХ

	1
	Тракторист
	0,7

	2
	Паромщик
	0,5

	3
	Паромщик
	0,5

	Итого по ЖКХ
	1,7

	Приложение № 4
к решению сессии сельского Совета депутатов № 38/2 от 13.06.2018 года «Об утверждении структуры Ининской сельской администрации»

Структура молодежного центра Ининской сельской администрации
	№

п/п
	Наименование должности
	Штатные единицы

	1
	2
	3

	Молодежный центр

	1
	Руководитель молодежного центра
	1

	Итого по МЦ
	1

	Приложение № 5
к решению сессии сельского Совета депутатов № 38/2 от 13.06.2018 года «Об утверждении структуры Ининской сельской администрации»

Структура физической культуры и спорта Ининской сельской администрации
	№

п/п
	Наименование должности
	Штатные единицы

	Иня

	1
	Кочегар
	2

	2
	Уборщик
	0,5

	3.
	Водитель
	1

	Итого
	3,5

	М-Иня

	1
	Кочегар
	2

	2
	Уборщик
	0,5

	Итого
	2,5

	Иодро

	1
	Истопник
	2

	2
	Уборщик
	0,5

	Итого
	2,5

	Инегень

	1
	Истопник
	2

	2
	Уборщик
	0,5

	Итого
	2,5

	М-Яломан

	1
	Кочегар
	2

	2
	Уборщик
	0,75

	Итого
	2,75

	Всего
	13,75